
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0004739 Costigliole Saluzzo, 11/06/2019

OGGETTO: Ordinanza n. 19 -  Disciplina temporanea della circolazione stradale - Via 
Vittorio Veneto SP589

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTA l’istanza registrata con nostro protocollo al numero 3774 del 13/05/2019 relativa alla richiesta di 
esecuzione della gara ciclistica competitiva denominata “GF Fausto Coppi”;
VISTO la  comunicazione  della  Provincia  di  Cuneo  registrato  a  nostro  protocollo  al  numero  3967  del 
17/05/2019 nella quale si segnala lo svolgimento della suddetta gara ciclistica;
CONSIDERATO che il  passaggio in centro paese,  lungo il  tratto a senso unico di  Via Vittorio Veneto 
SP589, avverrà in senso contrario alla marcia;
VISTA la necessità di tutelare la sicurezza e l’ordine pubblico ed il regolare transito della manifestazione;
RAVVISATA la necessità di procedere date le circostanze, alla temporanea modifica delle disposizioni sulla 
circolazione stradale in Via Vittorio Veneto;
VISTI gli art. 5, 6 e 7 del Codice della strada e il suo Regolamento di Esecuzione;
 

ORDINA
 
che in data 30/06/2019 dalle ore 6.00 alle ore 9.00 sia istituito:

• il divieto di sosta con rimozione forzata ambo i lati lungo Via Vittorio Veneto dall’intersezione con  
Via Villafalletto SP169 e l’intersezione con Via Savigliano P156;

• il divieto di transito lungo il medesimo tratto;
 

DISPONE
 
che  la  segnaletica  stradale  utilizzata  dovrà  essere  conforme  alle  caratteristiche  previste,  dovrà  essere  
correttamente installata e, nel caso di segnaletica temporanea, successivamente rimossa a cura dell’Ufficio 
Tecnico Comunale, in modo da garantire la fluidità e la sicurezza della circolazione stradale, nella stretta 
osservanza di quanto prescritto dal Codice della Strada e dal relativo Regolamento di Esecuzione.
 
che la presente ordinanza venga comunicata ai seguenti Enti:

• Comando Stazione Carabinieri di Costigliole Saluzzo;
• Ufficio Tecnico Comunale;

AVVERTE

che nei confronti degli eventuali trasgressori si procederà ai sensi delle vigenti norme in materia.
Il transito sarà consentito, nei limiti della percorribilità, ai mezzi pubblici di soccorso.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Paolo Flesia Caporgno

(documento firmato digitalmente)

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it



